UỶ BAN NHÂN DÂN

     TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	Số: 840/QĐ-UBND
	 Việt Trì, ngày 17  tháng 4  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
V/v duyệt kết quả đấu thầu các gói thầu xây lắp phần hạ áp -
Dự án Năng lượng nông thôn II tỉnh Phú Thọ.
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số: 111/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại các Tờ trình số: 151, 152, 153, 154, 156, 157/SKH&ĐT-XDHT ngày 02/4/2007 và các Tờ trình số: 165, 166, 167, 168/SKH&ĐT-XDHT ngày 06/4/2007,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt kết quả đấu thầu các gói các gói thầu xây lắp phần hạ áp - Dự án năng lượng nông thôn II tỉnh Phú Thọ, như sau:

1. Gói thầu 4.1: Xây dựng mới và cải tạo lưới điện hạ áp xã Hậu Bổng - Hiền Lương, huyện Hạ Hòa.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần xây lắp điện nước Long Giang Phú Thọ.

- Giá trúng thầu: 2.680.569.000, đồng

(Hai tỷ, sáu trăm tám mươi triệu, năm trăm sáu chín nghìn đồng chẵn)
- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 150 ngày.

2. Gói thầu 4.4: Xây dựng mới và cải tạo lưới điện hạ áp xã Phương Viên - Yên Kỳ, huyện Hạ Hòa.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH L&C Phú Thọ.

- Giá trúng thầu 3.060.000.000, đồng

(Ba tỷ, không trăm sáu mươi triệu đồng chẵn)
- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 150 ngày.

3. Gói thầu 4.5: Xây dựng mới và cải tạo lưới điện hạ áp xã Yên Luật - Vĩnh Chân, huyện Hạ Hòa.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần xây dựng và PTNT Vĩnh Phúc

- Giá trúng thầu: 2.992.800.000, đồng

(Hai tỷ, chín trăm chín hai triệu, tám trăm nghìn đồng chẵn)
- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 130 ngày.

4. Gói thầu 4.6: Xây dựng mới và cải tạo lưới điện hạ áp xã Thái Ninh - Chí Tiên, huyện Thanh Ba.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần xây dựng và PTNT Phú Thọ.

- Giá trúng thầu: 3.220.010.000, đồng

(Ba tỷ, hai trăm hai mươi triệu, không trăm mười nghìn đồng chẵn)
- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 150 ngày.

5. Gói thầu 4.7: Xây dựng mới và cải tạo lưới điện hạ áp xã Khải Xuân - Thanh Hà, huyện Thanh Ba.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần Tư vấn và Xây lắp hạ tầng Phú Thọ
- Giá trúng thầu: 3.023.754.000, đồng

(Ba tỷ, không trăm hai ba triệu, bảy trăm năm tư nghìn đồng chẵn)
- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 150 ngày.

6. Gói thầu 4.8: Xây dựng mới và cải tạo lưới điện hạ áp xã Phú Hộ thị xã Phú Thọ.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần đầu tư xây dựng Nội Thành Phú Thọ
- Giá trúng thầu: 3.308.357.000, đồng

(Ba tỷ, ba trăm linh tám triệu, ba trăm năm bảy nghìn đồng chẵn)
- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 150 ngày.

7. Gói thầu 4.9: Xây dựng mới và cải tạo lưới điện hạ áp xã Hà Lộc, thị xã Phú Thọ.

- Đơn vị trúng thầu: Liên doanh Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và phát triển hạ tầng và Công ty cổ phần Thành Đạt,

- Giá trúng thầu: 2.390.000.000, đồng

(Hai tỷ, ba trăm chín mươi triệu đồng chẵn)
- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 126 ngày.

8. Gói thầu 4.13: Xây dựng mới và cải tạo lưới điện hạ áp xã An Đạo - Tiên Du, huyện Phù Ninh.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty XNK và Xây dựng - Tổng công ty xây dựng                    Sông Hồng.

- Giá trúng thầu: 3.746.000.000, đồng

(Ba tỷ, bảy trăm bốn sáu triệu đồng chẵn)
- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 140 ngày.

9. Gói thầu 4.14: Xây dựng mới và cải tạo lưới điện hạ áp xã Phú Nham - Vĩnh Phú, huyện Phù Ninh.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần xây dựng Tân Hưng Phú Thọ.

- Giá trúng thầu: 3.145.388.000, đồng

(Ba tỷ, một trăm bốn nhăm triệu, ba trăm tám tám nghìn đồng chẵn)
- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 147 ngày.

10. Gói thầu 4.11 (Xây dựng mới và cải tạo lưới điện hạ áp xã Hà Thạch, thị xã Phú Thọ): Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm tra lại năng lực của nhà thầu, các công trình tương tự mà nhà thầu kê khai trong hồ sơ dự thầu và việc hiệu chỉnh sai lệch giá dự thầu, báo cáo UBND tỉnh xem xét quyết định để đảm bảo lựa chọn được nhà thầu có đủ năng lực thi công công trình và tránh thất thoát vốn cho Nhà nước.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Trưởng Ban QLDA Năng lượng nông thôn II tỉnh Phú Thọ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thực hiện.

KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (đã ký)